БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

   ЉАРАР                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _________________2024 й.    № __________      «____» _________________2024 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 09.04.2020 № 1176 «О закреплении
территорий городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.05.2020 № 236, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан», утвержденным постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 15.11.2021 № 3507, в целях соблюдения обеспечения территориальной доступности муниципальных дошкольных образовательных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 09.04.2020 № 1176 «О закреплении территорий городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями» следующие изменения:

приложение «Перечень территорий городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, закрепленных за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу образования администрации (Косаринов А.П.), руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений разместить настоящее постановление на своих официальных сайтах в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьский нефтяник» и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Латыпова О.Р.

Глава администрации                                                                     А.Е. Пальчинский

[image: image1.jpg]